ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отЖЖЖ^б*
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 15.10.2021 № 694-п «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Южского

городского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160,1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация Южского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального
района от 15.10.2021 Ш 694-п «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Южского городского поселения,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Южского городского
поселения» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1 Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета
Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов
бюджета Южского городского поселения, являющийся Приложением № 1 к
постановлению, по главному администратору доходов бюджета Южского
городского поселения -  Администрация Южского муниципального района,
строкой следующего содержания:

035 2 19 25555 13 0000 150 Возврат остатков субсидий на реализацию
программ формирования современной
городской среды из бюджетов городских
поселений

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Администрации Южского муниципального района
www.yuzha.ru.

Глава Южского
муниципального района В.И, Оврашко

http://www.yuzha.ru